

Kód: 20240730

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ: 211
Datum: 12.09.2024

Zadavatel:
Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
 DIČ: CZ00294136

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470
 DIČ: CZ26230470

Projektant:
Ing. Petr Novotný, Ph.D.

$$\begin{array}{c} \text{I} \\ \vdots \\ \text{C} \\ \vdots \\ \text{D} \end{array}$$

Zpracovatel:

 $\frac{d}{dt} \left(\frac{\partial L}{\partial \dot{x}} \right) = \frac{\partial L}{\partial x}$

Poznámka: Součástí ceny je součástí projektové dokumentace a nesmí být použit výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně.

Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci“. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k dokončení stavby.

Cena bez DPH		2 482 482,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 521 321,22
snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH		3 003 803,22



Digitálně podepsal Ing. Radek
Pospíšil
Datum: 2024.09.13 10:21:59
+02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 20240730

Stavba: Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Lesní cesta	2 482 482,00	3 003 803,22	
SO 201	Most	163 231,17	197 509,72	ING
		2 319 250,83	2 806 293,50	ING

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Objekt:

SO 101 - Lesní cesta

KSO:

822 2

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		163 231,17	
DPH základní snížená	Základ daně	163 231,17	Výše daně
		0,00	34 278,55
			0,00
Cena s DPH		v CZK	197 509,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Objekt:

SO 101 - Lesní cesta

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

SPH stavby s.r.o.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

12.09.2024

Projektant:

Ing. Petr Novotný,
Ph.D.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		163 231,17
HSV - Práce a dodávky HSV		62 844,65
1 - Zemní práce		2 013,74
5 - Komunikace pozemní		47 752,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 352,20
997 - Přesun sutě		1 352,61
998 - Přesun hmot		373,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		100 386,52
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		35 386,52
VRN3 - Zařízení staveniště		65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Objekt: SO 101 - Lesní cesta

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 12.09.2024

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1		Zemní práce		2 013,74		163 231,17		
1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,110	28,00	311,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111		11,110				
VV		11,11		11,110				
WV		Součet		11,110				
2	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1.5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	11,110	42,00	466,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003		11,110				
VV		11,11		11,110				
WV		Součet		11,110				
3	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,110	25,00	277,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131		11,110				
VV		11,11		11,110				
4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,333	195,00	64,94	CS ÚRS 2024 01
WV		(11,11)*0,03		0,333				
WV		Součet		0,333				
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8,950	30,00	268,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112		8,950				
VV		8,95		8,950				
WV		Součet		8,950				
6	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,110	25,00	277,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183402121		11,110				
VV		11,11		11,110				
WV		Součet		11,110				
7	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,110	5,00	55,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511		11,110				
VV		11,11		11,110				
WV		Součet		11,110				
8	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,833	350,00	291,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312		0,833				
P		Pozníámka k položce:						
WV		3x zalítí						
		(11,11)*0,025*3						
						0,833		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		0,833			
D	5	Komunikace pozemní				47 752,60	
9	K 564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP s rozproštěním, vhlčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8,950	250,00	2 237,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564251011					
VV		8,95		8,950			
10	K 564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,760	250,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
VV		9,76		9,760			
11	K 565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	10,400	1 059,00	11 013,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155101					
VV		10,4		10,400			
12	K 573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	10,700	50,00	535,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
VV		10,7		10,700			
13	K 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	10,700	605,00	6 473,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
VV		10,7		10,700			
14	K 579101201	Kalový zákryt SLURRY SEAL obrusné vrstvy vozovky s rozproštěním jednovrstvý tl. 6 mm	m2	71,580	350,00	25 053,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/579101201					
P		Poznámka k položce:					
VV		Dle PD: EKZ 0/4 - JV 12 kg/m2 (70/100)		71,580			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 352,20	
15	K 914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
VV		"nové" 2+2		4,000			
VV		Součet		4,000			
16	M 40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"B13" 2		2,000			
17	M 40445649	dodatekové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"E5" 2		2,000			
18	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
VV		1+1		2,000			
VV		Součet		2,000			
19	M 40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	665,00	1 330,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	1+1		2,000			
20	K 919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	2,600	420,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
VV		2,6		2,600			
VV		Součet		2,600			
21	K 938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového	m2	66,510	10,00	665,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
VV		66,51		66,510			
22	K 938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	66,510	10,00	665,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		66,51		66,510			
D	997	Přesun sutě				1 352,61	
23	K 997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551	t	1,995	150,00	299,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
VV		1,995		1,995			
24	K 997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559	t	37,905	12,00	454,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
P		Poznámka k položce: vzdálenosti odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV		(1,995)*19		37,905			
25	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875	t	1,995	300,00	598,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
VV		1,995		1,995			
VV		Součet					
D	998	Přesun hmot				373,50	
26	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111	t	3,735	100,00	373,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 386,52	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 386,52	
27	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby (pro celou stavbu) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000	kus	1,000	12 806,52	12 806,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
28	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě, vč. GP (pro celou stavbu) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000	kus	1,000	22 580,00	22 580,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
D	VRN3	Zařízení staveniště				65 000,00	
29	K 030001000	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						
P		Poznámka k položce: Do ceny započítat: Přesun popelnic od domů na hranici stavby (a zpět) pro svazovou firmu - po dobu výstavby jednotlivých etap, 1x týdně					
30	K 034303000	Dopravní značení na staveništi (pro celou stavbu) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci
Objekt: SO 201 - Most

KSO: Bystřice nad Pernštejnem
Místo: Bystřice nad Pernštejnem
Zadavatel:

CC-CZ: 12.09.2024
Datum:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 319 250,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 319 250,83 0,00	21,00% 12,00%	487 042,67 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 806 293,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Objekt:

SO 201 - Most

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Ing. Petr Novotný,
Ph.D.

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

12.09.2024

Projektant:

Ing. Petr Novotný,
Ph.D.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 319 250,83

1 628 539,40

1 - Zemní práce	49 744,16
2 - Zakládání	99 520,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	97 601,00
4 - Vodorovné konstrukce	885 954,00
5 - Komunikace pozemní	5 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 310,30
94 - Lešení a stavební výtahy	55 550,00
98 - Sanace	119 400,00
997 - Přesun sutě	72 679,26
998 - Přesun hmot	40 130,28
PSV - Práce a dodávky PSV	605 711,43
767 - Konstrukce zámečnické	605 711,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Objekt: SO 201 - Most

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 12.09.2024

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D		1		Zemní práce					49 744,16		
1	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2						1 680,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322								
		VV	"komunikace" 28,0						28.000		
		VV	Součet						28.000		
2	K	113107332	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojné pl do 50 m2						450,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107332								
		VV	"komunikace" 28,0						28.000		
		VV	Součet						28.000		
3	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojné						18,600	10 230,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351100								
		VV	12,0*(1,2-0,35)						10.200		
		VV	12,0*(1,05-0,35)						8.400		
		VV	Součet						18.600		
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5						220,00	4 092,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m						5,00	930,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
		P	Poznámka k položce:								
		VV	vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč						186.000		
		VV	18,6*10						186.000		
		VV	Součet								
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky						25,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04						150,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231								
		VV	18,6*2,0						37.200		
		VV	Součet						37.200		
8	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojné						28,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151112								
		VV	10,0*2						20.000		
		VV	Součet						20.000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						300,00	3 528,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101								
		VV	4,5*1,5*1,2*1,035						11.760		
									8.384		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			4,5*1,5*1,05*1,035		7,336			
W			Mezisoučet		15,720			
W			"konstrukce vozovky" -3,96		-3,960			
W			Součet		11,760			
10	M	58344197	štěrkoďtř frakce 0/63	t	23,998	420,00	10 079,16	CS ÚRS 2024 01
W			15,72*1,8*1,1		31,126			
W			"konstrukce vozovky" -3,96*1,8		-7,128			
W			Součet		23,998			
D 2					99 520,40			
Zakládání								
11	K	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	1,274	5 550,00	7 070,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311125								
P			Pozníámka k položce:					
W			Pozníámka k položce: Podkladní beton zákl. prahu ZP1.		0,637			
W			(4,0*0,9*0,15+0,5*0,5*0,15*2)*1,035		0,637			
W			(4,0*0,9*0,15+0,5*0,5*0,15*2)*1,035		1,274			
W			Součet					
12	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,274	550,00	700,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191								
13	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	3,540	1 500,00	5 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111								
P			Pozníámka k položce:					
W			Pozníámka k položce: Podkladní beton.		1,770			
W			(4,0+1,4+0,5)*2*0,15		1,770			
W			(4,0+1,4+0,5)*2*0,15		3,540			
W			Součet					
14	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	3,540	250,00	885,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211								
15	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	3,786	5 950,00	22 526,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321118								
P			Pozníámka k položce:					
W			Pozníámka k položce: C30/37 XC4, XF3					
W			ZP1		1,893			
W			(0,5+3,92+0,5)*0,3*0,9+3,92*0,4*0,36		1,893			
W			(0,5+3,92+0,5)*0,3*0,9+3,92*0,4*0,36		3,786			
W			Součet					
16	K	274321191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,786	550,00	2 082,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321191								
17	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	22,740	1 500,00	34 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111								
W			(0,8+0,3+0,3+0,5+0,3+0,8+4,0)*0,9+(0,4+0,0+0,4)*0,4		11,370			
W			(0,8+0,3+0,5+3,3+0,5+0,3+0,8+4,0)*0,9+(0,4+0,0+0,4)*0,4		11,370			
W			Součet		22,740			
18	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	22,740	250,00	5 685,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211								
19	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,470	45 000,00	21 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361116								
W			0,124+0,346		0,470			
W			Součet		0,470			
D 3					97 601,00			
Svislé a kompletní konstrukce								
20	K	334213211	Zdivo mostů z kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	5,453	15 000,00	81 795,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334213211								
P			Pozníámka k položce:					
Pozníámka k položce: Včetně dodávky kamene.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(2,0+1,25)*0,5*1,2*1,5		2,925			
W			Mezisoučet		2,925			
W			1,6*0,5*1,05*1,5		1,260			
W			1,15*0,7*1,05*1,5		1,268			
W			Mezisoučet		2,528			
W			Součet		5,453			
21	K	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	10,181	1 000,00	10 181,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334213911					
W			(2,0+1,25)*1,2*1,5		5,850			
W			Mezisoučet		5,850			
W			1,6*1,05*1,5		2,520			
W			1,15*1,05*1,5		1,811			
W			Mezisoučet		4,331			
W			Součet		10,181			
22	K	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	4,500	1 250,00	5 625,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334213922					
W			1,2*2+1,05*2		4,500			
W			Součet		4,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				885 954,00	
23	K	423176611	Montáž atypické OK š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	7,074	15 000,00	106 110,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/423176611					
W			"HE280B" 5,915		5,915			
W			"IPE160" 1,111		1,111			
W			"P5" 0,048		0,048			
W			Součet		7,074			
24	M	130211201	nosná ocelová konstrukce mostu žárově zinkováno + nátěr korozní agresivity C4	kg	7 074,000	106,00	749 844,00	
W			5915,0+1111,0+48,0		7 074,000			
W			Součet		7 074,000			
25	K	462511111	Záhroz prostoru z lomového kamene	m3	15,000	1 750,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111					
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Včetně dodávky kamene.					
W			8,0*1,5*1,2+0,6		15,000			
W			Součet		15,000			
26	K	4625119.1	Příplatek k záhozu z kamene za kameny velikosti 200x500 mm	m3	15,000	250,00	3 750,00	
D	5		Komunikace pozemní				5 000,00	
27	K	5984121.1	Nové dopravní značení /dopravní značky dle PD/	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67 650,00	
28	K	619996115	Ochrana podlahy obedněním z řeziva	m2	110,000	455,00	50 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996115					
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Zamezení pádu bouraných konstrukcí do vody.		110,000			
W			(1,5+4,0+1,5)*7,8*2+0,8		110,000			
W			Součet		110,000			
29	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	110,000	40,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996145					
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Zamezení pádu bouraných konstrukcí do vody.					
30	K	628633113	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	15,000	880,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628633113					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 310,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava																								
31	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962021112	m3	7,534	1 750,00	13 184,50	CS ÚRS 2024 01																								
					0,6*0,3*4,0*1,3																											
					(2,0+1,25)*0,5*1,2*1,3																											
					Mezisoučet																											
					0,9*0,4*4,0*1,3																											
					1,6*0,5*1,05*1,3																											
					1,15*0,7*1,05*1,3																											
					Mezisoučet																											
					Součet																											
					32				K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962041211	m3	0,960	3 500,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01																
0,3*0,4*4,0																																
0,6*0,2*4,0																																
Součet																																
33	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963071112	kg		5 233,053	15,00	78 495,80					CS ÚRS 2024 01																			
						<i>Poznámka k položce:</i>																										
						<i>Poznámka k položce: Nosná kovová konstrukce stávajícího mostu.</i>																										
						(9,7*47,9*6+9,7*83,2*2)*1,05																										
						Nosníky IČ: 280+HEB č.240																										
						9,7*4,0*15,0*1,05																										
					Plech																											
					Součet																											
					5 233,053																											
					34	K			966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966075141	m	21,400		250,00	5 350,00	CS ÚRS 2024 01																
10,7*2																																
Součet																																
21,400																																
35	K	967043121	Odeskání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967043121	m2			38,800	900,00				34 920,00	CS ÚRS 2024 01																			
							<i>Poznámka k položce:</i>																									
							<i>Poznámka k položce: Mostovka</i>																									
							9,7*4,0																									
							Součet																									
							38,800																									
					38,800																											
					36	K	943121121		Lešení a stavební výtahy	m3	220,000			40,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01																
											220,000																					
											37						K	943121221	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah přes 300 do 450 kg/m2 v do 20 m za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943121221	m3	33 000,000	0,30	9 900,00	CS ÚRS 2024 01								
33 000,000																																
38	K	943121821	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 300 do 450 kg/m2 v do 20 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943121821	m3				220,000				35,00	7 700,00								CS ÚRS 2024 01											
								33 000,000																								
								33 000,000																								
								39																	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211111	m2	110,000	50,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
																													110,000			
																													(1,5+4,0+1,5)*7,8*2+0,8			
					Součet																											
					110,000																											
					40	K	949211211		Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211211	m2	16 500,000			0,20	3 300,00	CS ÚRS 2024 01																
											16 500,000																					
110,0*30*5																																
Součet																																
16 500,000																																
16 500,000																																

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
42	K	9431219.1	Příplatek za stavbu prostorového lešení ve vodě	m3	220,000	25,00	5 500,00	
43	K	943121311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 450 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
44	K	993121211	Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	220,000	20,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
45	K	993121219	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového těžkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	220,000	5,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
D 98 Sanace								
46	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	2,500	15 000,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV			"uvolněný a poškozený kámen - předpoklad" 2,5		2,500			
VV			Součet		2,500			
47	M	583810751	kámen pro doplnění stávajícího zdiva	t	6,000	3 000,00	18 000,00	
VV			2,5*2,4		6,000			
VV			Součet		6,000			
48	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV			(0,5+1,2+5,0+1,6+0,5)*1,5		13,200			
VV			(0,5+1,3+4,8+2,0+0,5)*1,2		10,920			
VV			5,88		5,880			
VV			Součet		30,000			
49	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	30,000	180,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
50	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	950,00	28 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
51	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	850,00	25 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
D 997 Přesun sutě								
52	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	78,120	150,00	11 718,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV			83,738-5,618		78,120			
VV			Součet		78,120			
53	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 484,280	12,00	17 811,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
P			Poznámka k položce:					
VV			vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč		1 484,280			
VV			78,12*19		1 484,280			
VV			Součet					
54	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	78,120	500,00	39 060,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
55	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,618	500,00	2 809,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: Bude odvezeno do sběrných surovin.		5,618			
VV			"OK včetně zábradlí" 5,618		5,618			
VV			Součet					
56	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	106,742	12,00	1 280,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,618*19		106,742			
VV			Součet		106,742			
D	998		Přesun hmot				40 130,28	
57	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	111,473	360,00	40 130,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				605 711,43	
D	767		Konstrukce zámečnické				605 711,43	
58	K	767163111	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině	m	22,400	1 050,00	23 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163111					
VV			11,2*2		22,400			
VV			Součet		22,400			
59	M	553411201	kovové zábradlí mostu žárově zinkováno + nátěr korozní agresivity C4	kg	1 235,000	156,00	192 660,00	
60	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	3 957,150	8,20	32 448,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767590110					
VV			1,0*1,15*6*115,0		793,500			
VV			0,7*1,15*2*115,0		185,150			
VV			1,0*1,0*21*115,0		2 415,000			
VV			0,7*1,0*7*115,0		563,500			
VV			Součet		3 957,150			
61	M	553470791	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný XSP 580-34/38-5	kg	3 958,000	86,00	340 388,00	
62	K	767851201	Montáž dodávka a výroba mostních ložisek	kg	74,800	151,00	11 294,80	
P			Poznámka k položce:					
VV			Všechné výrobní dokumentace.					
VV			68,0*1,1		74,800			
63	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,400	1 000,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				85 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
64	K	011002001	Mostní list, hlavní mostní prohlídka, dokumentace skutečného provedení	celek	1,000	30 000,00	30 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
65	K	030001000	Zařízení staveniště	celek	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
P			Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho provoz včetně skládky a mezikládky materiálu.					
			Odstranění zařízení staveniště a uvedení ploch po ZS do původního stavu.					
D	VRN6		Územní vlivy				30 000,00	
66	K	062002000	Ztižené dopravní podmínky	celek	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/062002000					
P			Poznámka k položce: Přesun techniky z jedné strany břehu na druhý.					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Čestné prohlášení

SEZNAM PODDODAVATELŮ

veřejná zakázka:

„Revitalizace lesní cesty a souvisejících objektů“

Dodavatel SPH stavby s.r.o.,
se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem
IČO: 26230470,

Varianta 1:

Prohlašujeme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níže předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

Identifikační údaje poddodavatele název a IČO:	Část plnění předmětu veřejné zakázky	% finanční podíl	Popis části zakázky, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli
Ing. Petra Stránská 592 11 Vepřová 86 IČO: 11662671	Geodetické práce	1,4	Geodetické práce

V Bystřici nad Pernštejnem dne dle elektronického podpisu



Digitálně podepsal Ing. Radek
Pospíšil
Datum: 2024.09.13 10:22:35
+02'00'

.....
Ing. Radek Pospíšil, jednatel



Stavíme na
pevných základech

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem
tel. +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Název stavby: Revitalizace lesní cesty a souvisejících objektů

Rok		2025																					
Měsíc		leden		únor		březen		duben		květen													
Týden		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
20240730	Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci																						
SO 101	Lesní cesta																						
1	Zemní práce																						
5	Komunikace pozemní																						
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																						
997, 998	Přesun sutě, přesun hmot																						
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																						
SO 201	Most																						
1	Zemní práce																						
2	Zakládání																						
3	Svislé a kompletní konstrukce																						
4	Vodorovné konstrukce																						
5	Komunikace pozemní																						
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																						
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																						
94	Lešení a stavební výtahy																						
98	Sanace																						
997, 998	Přesun sutě, přesun hmot																						
767	Konstrukce zámečnické																						
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																						

